

ТЕХНИЧЕСКА ОФЕРТА

До
Община Бяла
Област Варна

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

След запознаване с Вашите изисквания Ви представяме нашето техническо предложение за изпълнение на обществена поръчка с предмет: **Възлагане на допълнителни видове СМР на обект: Екопарк "Еника", поради непредвидени обстоятелства по време на строителство на обекта**

Ние: „ПЪТСТРОЙ – ВАРНА“ ЕООД
/изписва се името на участника/

със седалище и адрес на управление: Община Варна, гр. Варна, ул. „Акад. Андрей Сахаров“ 1, ет. 5 (улица, град, община), ЕИК 103561242
телефон 052 739900, факс 052 739909, email patstroj.varna@gmail.com, лице за контакти: Ангел Тодоров Дерменджиев;

предлагаме да изпълним поръчката, съгласно изискванията на Възложителя при следните условия:

1. Качествено и добросъвестно изпълнение, в пълен обем на описаните СМР в пълно съответствие с изискванията на Възложителя и представения проект на договора.
2. Изпълнение на посочените СМР в срок: 30 /тридесет/ календарни дни (**но не повече от 30 (Тридесет) календарни дни**), считано от датата на сключване на договора.
3. Гаранционните срокове за отделните видове строителни и монтажни работи, са както следва:
 1. за всички видове новоизпълнени строителни конструкции на сгради и съоръжения, включително и за земната основа под тях - 10 години;
 2. за хидроизолационни, топлоизолационни, звукоизолационни и антикорозионни работи на сгради и съоръжения в неагресивна среда - 5 години, а в агресивна среда - 3 години;
 3. за всички видове строителни, монтажни и довършителни работи (подови и стенни покрития, тенекеджийски, железарски, дърводелски и др.), както и за вътрешни инсталации на сгради, с изключение на работите по т. 1 и 2 - 5 години;
4. Ангажираме се да отстраняваме за своя сметка всички появили се скрити дефекти в срок съгласно условията на договора.
5. Настоящото техническо предложение е валидно за период от **60 (Шестдесет) календарни дни** от датата, определена за краен срок за получаване на оферти,



До подготвянето на официален договор, тази оферта заедно с писменото приемане от Ваша страна и известие за възлагане на договор ще формират обвързващо споразумение между двете страни.

В случай, че нашето предложение бъде избрано, ние поемаме ангажимента да представим гаранция за изпълнение в размер на 2% от стойността на поръчката.

ВАЖНО! Ако е приложимо, към настоящото техническо предложение се прилага декларация (свободна форма) относно това коя част от офертата има конфиденциален характер и изискване възложителят да не я разкрива.

Подпис:



Дата

Име и фамилия

Длъжност

Ангел Дерменджиев

Управител

ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА

До
Община Бяла
Област Варна

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

След запознаване с Вашите изисквания Ви представяме нашето ценово предложение за изпълнение на обществена поръчка с предмет: **Възлагане на допълнителни видове СМР на обект: Екопарк "Еника", поради непредвидени обстоятелства по време на строителство на обекта**

Ние: „ПЪТСТРОЙ – ВАРНА“ ЕООД

/изписва се името на участника/

със седалище и адрес на управление: Община Варна, гр. Варна, ул. „Акад. Андрей Сахаров“ 1, ет. 5 (улица, град, община), ЕИК 103561242

телефон 052 739900, факс 052 739909, email patstroj.varna@gmail.com, лице за контакти: Ангел Тодоров Дерменджиев;

предлагаме да изпълним поръчката, при следните финансови условия:

Цена за изпълнение: 27 021,02 лева без ДДС /словом двадесет и седем хиляди двадесет и един лева и две стотинки/ лева,

Цена за изпълнение: 32 425,22 лева с ДДС /словом тридесет и две хиляди четиристотин двадесет и пет лева и двадесет и две стотинки/ лева.

Предложената от нас цена е крайна и включва всички предвидени разходи.

До подготвяне на договор, тази оферта заедно с писменото потвърждение от Ваша страна и покана за сключване на договор ще формират обвързващо споразумение между двете страни.

Настоящото ценово предложение е валидно за период от 60 (Шестдесет) календарни дни от датата, определена за краен срок за получаване на оферти.

ПРИЛОЖЕНИЕ – Количествено-стойностна сметка. (Приложение 1 към обр. № 9).

Дата 18.12.2015 г.

Подпис и печат:.....

Име: А [ерменджиев



КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

за обект

Възлагане на допълнителни видове СМР на обект: Екопарк "Еника", поради непредвидени обстоятелства по време на строителство на обекта

№	Вид дейност	Мярка	Количество	Ед. цена	Стойност
	ЧАСТ "АРХИТЕКТУРА И СТРОИТЕЛСТВО"				
1	ДЪРВЕН МАТЕРИАЛ БИЧЕН ИГЛОЛИСТЕН I качество - ЗА ПИЛОТИ	м ³	2,48	1 650,00	4 092,00
2	Противовлажни лампи IP65	бр.	4,00	56,51	226,04
3	СВТ 3x10.0 мм2	м.	12,00	10,81	129,72
4	Топлоизолация на резервор за вода – каменна вата	м ²	3,08	23,34	71,89
5	Топлоизолации на фасади - каменна вата	м ²	90,00	25,87	2 328,30
6	Измазване и варосване на фасади	м ²	53,57	16,84	902,12
7	Измазване и варосване на колони 0,25/0,25м.	м ²	12,70	18,72	237,74
8	Каменна зидария екстериорна (Подпорна стена към дизелгенератор)	м ³	14,09	178,86	2 520,14
9	Изкоп за канавка Машинно	м ³	116,22	9,08	1 055,28
10	Изкоп за канавка Ръчно	м ³	17,88	22,21	397,11
11	Изравнителна циментова замазка	м ²	57,84	20,96	1 212,33
12	Доставка и монтаж на метални горещоцинковани планки за захващане на дървени колони и Греди (8бр) към бетон вкл. Крепеж	бр.	296,00	22,41	6 633,36
13	Доставка и монтаж на метални горещоцинковани планки за захващане на дървени колони и Греди (4бр) по Беседки вкл. Крепеж	бр.	80,00	22,41	1 792,80
14	БЕСЕДКА ТИП "А" С МОСТИК - Ламаринена обшивка	м ²	20,16	28,34	571,33
15	Доставка и монтаж на подови первази	лм	31,60	11,65	368,14
16	ДЪРВЕНА ОБШИВКА ИНТЕРИОРНА	м ²	19,10	48,87	933,42
17	ДЪБОВО ДЮШАМЕ	м ²	16,00	72,34	1 157,44
18	ПОЛАГАНЕ БЕТОН В 20	м ³	4,12	145,02	597,48
19	Кофраж	м ²	60,80	21,67	1 317,54
20	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ АРМИРОВКА	кг	262,00	1,82	476,84
	Общо:				27 021,02
	ДДС 20%:				5404,20
	Сбор:				32 425,22

